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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11418004L

2. Data e Regjistrimit 18/02/2021
3. Emri i Subjektit Euro Target Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Apartamenti Nr.6/4, seksioni B, 
Rruga Shyqyri Bërxolli, zona kadastrale 8380. 
124.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt - ne perputhje me kërkesat ligjore - 

veprimtarite e meposhtme: Aktivitet i Telemarketing dhe 
lead generation, menaxhim call center dhe thirrjesh 
telefonike me qellim telemarketing. Aktivitet i blerjes, 
menaxhimit, shitja, blerja, shkembimi, marrja dhe dhenia me 
qira te pronave si per llogari te veten ashtu edhe per pale te 
treta; edhe cdo aktivitet tjeter te parashikuar nga ligji. 
STEFANO CHIERICI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2021                Deri: 15/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Euro Target Holding Group
               Para: 124.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro Target Albania
E-Mail: greta.neli95@gmail.com  
Telefon: 0693912051  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-660070-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-662568-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartamenti Nr.6/4, seksioni B, Rruga Shyqyri Bërxolli, zona kadastrale 8380.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl Topia Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C0B254-48C0-4193-B056-206BFD73060D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A46DEA4-2E4E-45DF-9C9A-7AD8DC9AE164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA62788F-A39D-4063-BE57-B1BB285E0107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18315C0-CD0B-45AA-BF43-D4619B2E3CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38AD76B-E466-4DAC-93FB-F095FBD7D086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66974D3-4793-4EA6-AE23-9A5FCA02B9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03003A4F-4D63-4B93-A692-BCF5FEDFF3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03003A4F-4D63-4B93-A692-BCF5FEDFF3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E006781-A70E-4FF4-B320-EB8BCDE059B9

